PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 1 van 3
PLAKA - ONGEWAPENDE OPLEGGINGEN SBR
Ongewapende rubber oplegging : pads en stroken –SBR
kwaliteit

Pagina 3 van 3
PLAKA - ONGEWAPENDE OPLEGGINGEN SBR
Ongewapende rubber oplegging : pads en stroken –SBR
kwaliteit
REF 07.01.01 - Versie V01 - 17/08/2020
©Auteursrechtelijk beschermd
Deze fiche, opgesteld met de grootste zorg, annuleert en vervangt alle voorgaande versies. Technische aanduidingen in het ontwerp, de modellen, de afbeeldingen, de
rekenwaarden en de specificaties worden zonder verplichting en onder voorbehoud van fouten en weglatingen meegedeeld.
Wij zijn niet aansprakelijk bij verkeerde of niet aangepaste toepassing. Wij behouden het recht de inhoud van deze fiche te wijzigen zonder voorafgaande kennisgeving.
TECHNISCHE FICHE
FICHE TECHNIQUE
OPLEGGINGEN IN PANEELVORM
Tekening Referentie code E (mm) Afm/Dim (m) p/Box Kg/m²
BSE05P 5 1 x 1.20 1 7.50
BSE08P 8 1 x 1.20 1 12.00
BSE10P 10 1 x 1.20 1 15.00
BSE15P 15 1 x 1.20 1 22.50
BSE20P 20 1 x 1.20 1 30.00
BSE25P 25 1 x 1.20 1 37.50
BSE30P 30 1 x 1.20 1 45.00
BSE40P 40 1 x 1.20 1 60.00
BSE50P 50 1 x 1.20 1 75.00
Op basis van een duidelijke tekening (zie hieronder) kunnen wij de opleggingen op maat snijden en indien
nodig gaten voorzien.